Sexta-feira, 01 de agosto de 2025 às 10:21, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7457170: ATA DE REUNIÃO PROCESSO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2025 EDITAL DE

CREDENCIAMENTO N° 02/2025 PROCESSO

ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

ENTIDADE

Câmara de Vereadores de Corupá

MUNICÍPIO

Corupá

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7457170

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7457170

Estado de Santa Catarina

CÂMARA DE VEREADORES DE CORUPÁ
Rua Padre Vicente Schmitz, nº 45 – Centro – Corupá/SC
CEP: 89.278-000  –  Fone (47)3375-1145/0285
e-mail: camara@corupa.sc.leg.br

“CAPITAL CATARINENSE DA BANANA”

ATA DE REUNIÃO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2025

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

Aos trinta e um dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às onze

horas, deu-se início a sessão pública da Equipe de apoio das licitações e

contratações da Câmara Municipal de Corupá, instituída pela Portaria n° 7/2025,

destinada à análise e julgamento do requerimento de credenciamento e da

documentação apresentada pela seguinte empresa:

RAZÃO SOCIAL CNPJ RECEBIDO

58.915.921 REMILDO ALVES ANTUNES 58.915.921/0001-64 08/07/2025

O requerimento e documentos apresentados pela empresa, foram lidos,

examinados e devidamente rubricados pelos membros presentes da Equipe de

apoio das licitações e contratações. A equipe de apoio, constatou que todos os

requisitos do Edital de Credenciamento n° 02/2025 foram cumpridos pela empresa

requerente. Dessa forma, os membros da equipe de apoio julgaram a empresa,

habilitada e qualificada para firmar contrato de credenciamento com a Câmara

Municipal de Corupá para os fins do objeto do credenciamento. A presente ata será

publicada no Diário Oficial dos Municípios e, os autos encaminhados à Presidência

da Edilidade para as providências ulteriores. Nada mais havendo a tratar, os

membros da Equipe de Apoio das Licitações e Contratações deram por encerrada a

sessão pública, tendo sido lavrada esta ata que, lida e achada conforme, segue

assinada.

Corupá, 31 de Julho de 2025.

JONEY CÍCERO MOROZINI

Agente de Contratação

IRACLIDIA DELURDES SOLAMON

Membro

ANDRÉ MENDES CAMPOS

Membro

		2025-08-01T13:21:08+0000